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PR EFATIO.

KGHE COEL ESTI
; Hierufalem vnica fpon,
{alefu Chrifti Ecclefia
( Dei, nuper ad Screnif-
{imum Regem mcum
1 ibros aliquot,necdum
= e a nobis editos,con{cri-
pﬁmus quzcmm inquam,& qualis 1lla fic,
vbi inucniatur , quibus fignis & indicijs a
falfis & ementitis Ecclefiis diftinguacur.
Nunc de ctus dote & hxreditate,quafi con-
tinua ferie,ad te amplifimum Aiclupm;u-
lem allquld hoc tali tempore conftriben-
dum putammus id autem pot1ﬂ1mum co
animo, quod non ignoramus,ve quondam
de veftimentis !Fru CHirift: 0 cruce pen-

dunus ita nunc in his COmlt‘Js deforee &

PR AFATHO.

“voffeMione illiusnfinitas contentiones.pu-
I Y

gnas acque rixas futuras, fortemque {uper
iliam cum miliabus illis, auaros & cgentes
homines mifluros; qua fublata,religionem
vialucr{am, fidem chriftianam , culcum di-
uint, decorem domus Domini,doétrinam,
{cholas, humanitatem, clegantiam deniq.
omncm public¢ atque priuatim auferri o-
portebit, ipfamdue Ecclefiam Dei in hac

'- 'Cpubli. labefactari necefle erit.: non.cnim

alcare facerdotem, non cathedra do&oré,
non chorus cantorem, non fchola magi-
ftrum, non aula ipfa {cribam , non refpub.
fua ornamenta habebit; nam & ifti catelli
de huius fponfx micis in hac reipub. pau-
pertate viuere atque educari folent: fed &
iiti1pfiforee domini non amplius dicabun-
tur, ex obfcurisque clari euadent. Quod
igitur prafentes viua voce, nifi aduer{a va-
lecudine impediti fuiffemus, facere debeba-
mus:1d abfentes juxta Grazcorum prouer-
bium nare fiTeeop AL hoc eft - rcmis,vbi'VG-

Jis-non licet,nauigantes,quod loeratem a-

ﬁhquando
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P JEFATIO,

liquando fecifse legimus, {cripto praftare
voluimus. Vbi qug fint partes cius compo-

ficionis , qug dos Ecclefiaftica, quod illius
ins & =zquitas, Verbo Del, recta ratione,,
omais vetuftats ac {fanctorum patrum te-
ftimonijs, rudiorum caufa clar¢ & fimpli-
citer docemus. Ad te autem potifiimum

Reucrendiflime Antiftes,cam noftram com

mentadionem mittimus : vel quod primus
cius ipfius pulcherrimg mulicris in regno
hoc fponfus & tutor fis: vel quod omne
certamen, pro cius dote & hzreditate ad
te primd & pracipué pertincar; ve quid in
clero regni huius fupremus fis Pontifex, &
in republica Primus Princeps ; vnag. manu
Ecclefiam Dei,altera rempub. ipfam tene-
as , ac quafi in complexum vtraque addu-

cas:ve]l quod intali tempore fub tuamve-

xillum omnes qualiacung. arma & preefi-

dia ferentes, fe referre ac confugere oporte